PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июля 2011 года

       № 1146
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 03.03.2011 № 299 «Об организации ярмарок выходного дня»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Твери в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Администрации Тверской области от 09.08.2010 № 389-па «Об организации деятельности ярмарок на территории Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 03.03.2011 № 299 «Об организации ярмарок выходного дня» (далее – постановление):
1.1. В преамбуле постановления слова «с целью организации ярмарки для реализации товаров, бывших в употреблении, на основании заявлений ООО «Арион» и ООО «Висторг»» заменить словами «с целью организации ярмарок выходного дня, на основании заявления ООО «Арион»».
1.2. Из текста постановления исключить:

1.2.1. Слова «по продаже товаров, бывших в употреблении»;

1.2.2. Слова «и ООО «Висторг»».

1.3. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Управлению потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери (М. С. Тимофеева):».
1.4. В пункте 1.1. цифры «28.08.2011» заменить цифрами «01.06.2012».
1.5. В пункте 1.3. цифры «16.04.2011» заменить цифрами «25.06.2011».
1.6. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить схемы размещения продавцов:

2.1. На ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400048:0006) (Приложение № 1).

2.2. На ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400050:0014) (Приложение № 2).»;

1.7. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить ассортиментные перечни товаров для реализации:

3.1. На ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400048:0006) (Приложение № 3).

3.2. На ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400050:0014) (Приложение № 4).».
1.8. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Уполномочить на осуществление функций по подготовке и проведению ярмарок администратора ярмарок общество с ограниченной ответственностью «Арион» (170002, г. Тверь, ул. Коминтерна, д.47/102; ИНН 6950118097).».
1.9. Подпункты 4.1 и 4.2 постановления исключить.
1.10. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Администратору ярмарок ООО «Арион» (А.Ю. Арсеньев):».
1.11. В пункте 6 постановления слова «М.Ю. Арсеньев» заменить словами «А.Ю. Арсеньев»;

1.12. Пункт 8.1 постановления изложить в следующей редакции:

«8.1. Оказать содействие администрации города Твери в переводе граждан, торгующих на проезжей части, на территорию ярмарки, организуемую на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0400050:0014.».
1.13. Заголовок приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Схема размещения продавцов на ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400048:0006)».
1.14. Заголовок приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «Схема размещения продавцов на ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400050:0014)».
1.15. Заголовок приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «Ассортимент товаров, реализуемых на ярмарке выходного дня (земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400048:0006)».
1.16. В приложении № 1, приложении № 2, приложении № 3 к постановлению слова «Начальник управления потребительского рынка С.И. Захарова» заменить словами «Начальник управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы М.С. Тимофеева».
1.17. Приложение № 4 к постановлению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Н.Ю. Сдобняков) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Д.О. Лебедева.

Глава администрации города Твери

                    В. Б. Толоко
Приложение № 1

к постановлению администрации города Твери

от «05» июля 2011 г.  № 1146
«Приложение № 4

к постановлению администрации города Твери

от «03»  марта  № 299

Ассортимент товаров, реализуемых на ярмарке выходного дня
(земельный участок с кадастровым номером 69:40:0400050:0014)

1. Трикотажные изделия

2. Швейные товары (одежда, головные уборы)*

3. Обувь*

4. Текстильные товары

5. Галантерея

6. Товары, бывшие в употреблении

* Необходимо оборудовать условия для примерки

	Начальник управления потребительского рынка,

услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери
	М.С. Тимофеева»

	Начальник управления потребительского рынка,

услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери
	М.С. Тимофеева